
Ukmergės r.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Choras Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro mišrus politinių kalinių ir tremtinių 

choras „Tremtinys“

IV suaugusiųjų 25 Julė Juodienė 1

2 Choras Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro mišrus choras „Bočiai“ IV suaugusiųjų 27 Zita Kviklienė 1

3 Choras Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro mišrus choras „Magnificat“ IV suaugusiųjų 31 Regina Ališauskaitė 1

4 Choras Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro mišrus choras „Vyturys“ II suaugusiųjų 41 Antanas Pocius 1

5 Choras Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro moterų choras „Žemyna“ II suaugusiųjų 36 Neringa Valinskienė 1

6 Folkloro kolektyvas Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro Liaušių bendruomenės rūmų 

folkloro ansamblis „Ievužė“

I suaugusiųjų 11 Aldona Četkauskaitė 1

7 Folkloro kolektyvas Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro folkloro ansamblis „Dagilėlis“ I suaugusiųjų 27 Jūratė Martinkutė 1

8 Folkloro kolektyvas Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro Želvos filialo armonikininkų 

ansamblis

II suaugusiųjų 11 Juozas Vasiliauskas 1

9 Folkloro kolektyvas Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro Vidiškių filialo folkloro ansamblis 

„Ulyčia“

II suaugusiųjų 18 Stasė Navickienė 1

10 Folkloro kolektyvas Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro folkloro ansamblis „Pyniava“ II suaugusiųjų 32 Vilma Mulevičiūtė-

Sabaliauskienė

1

11 Folkloro kolektyvas Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro Veprių filialo folkloro ansamblis 

„Geldutė“

III suaugusiųjų 14 Algimina Uselienė 1

12 Folkloro kolektyvas Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro Sližių filialo vaikų ir jaunimo 

folkloro ansamblis

III vaikų 16 Stasė Novikienė 1

13 Folkloro kolektyvas Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro Sližių filialo folkloro ansamblis 

„Siemanys“

III suaugusiųjų 24 Stasė Novikienė 1

14 Folkloro kolektyvas Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro Taujėnų filialo folkloro ansamblis III suaugusiųjų 23 Nijolė Janulienė 1

15 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro merginų liaudiškų šokių grupė 

„Vilkmergė“

III vaikų 18 Regina Zabielienė 1

16 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė 

„Rudenėlis“

IV suaugusiųjų 17 Danutė Lukšienė 1

17 Mėgėjų teatras Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro vaikų teatro studija „Nykštukas“ II vaikų 25 Tamara Kvieskienė 1

18 Mėgėjų teatras Ukmergės r. Ukmergės kultūroscentro vaikų lėlių teatro studija „Katinas 

Murklys“

I mišrus 18 Natalija Kovarskienė 1

19 Mėgėjų teatras Ukmergės r. Ukmergės r. Taujėnų filialo mėgėjų teatras II suaugusiųjų 20 Laima Jančiauskaitė 1

20 Mėgėjų teatras Ukmergės r. Ukmergės r. Veprių filialo mėgėjų teatras „Palėpė“ III suaugusiųjų 10 Rasa Šimonienė 1

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



Iš viso kolektyvų: 20

Iš viso dalyvių: 444

Iš viso vadovų: 20

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 5 160

Dainų ir šokių ansamblis 0 0

Folkloro kolektyvas 9 176

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0

Liaudies instrumentų orkestras 0 0

Liaudiška kapela 0 0

Liaudiškų šokių kolektyvas 2 35

Mėgėjų teatras 4 73

Pučiamųjų instrumentų orkestras 0 0

Iš viso: 20 444

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 3 59

suaugusiųjų 16 367

mišrus 1 18

Iš viso: 20 444

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 3 56

II 7 183

III 6 105

IV 4 100

Iš viso: 20 444

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


